[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

от 10 апреля 2024 г. № 0107 - па

с. Карпогоры

О внесении изменений в конкурсную документацию для проведения
открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории населенных пунктов: п.Ясный, п. Таежный, п. Русковера

В соответствии с п. 50 части V постановления Правительства РФ              от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» администрация Пинежского муниципального округа Архангельской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в конкурсную документацию для проведения открытого конкурса для управления многоквартирными домами, расположенными на территории населенных пунктов: п.Ясный, п. Таежный, п. Русковера, следующие изменения:
Пункты раздела «Информационные карты» конкурсной документации для проведения открытого конкурса для управления многоквартирными домами, расположенными на территории населенных пунктов: п.Ясный, п. Таежный, п. Русковера, изложить в новой редакции:

	6.
	Место, дата и время вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе:
	164600, Архангельская область, Пинежский муниципальный район, с. Карпогоры, ул. Ф. Абрамова, д. 43 а, каб.1 –03.05.2024 в 10.30 час.

	7.
	Место, дата и время рассмотрения конкурсной комиссией заявок на участие в конкурсе:
	164600, Архангельская область, Пинежский муниципальный район, с. Карпогоры, ул. Ф. Абрамова, д. 43 а, каб.1 –03.05.2024 в 10.30 час.

	8.
	Место, дата и время проведения конкурса:
	164600, Архангельская область, Пинежский муниципальный район, с. Карпогоры, ул. Ф. Абрамова, д. 43а, каб.1;03.05.2024 с 11.00 час.

2. Извещение о внесении изменений конкурсную документацию для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории населенных пунктов: п.Ясный, п. Таежный, п. Русковера и документацию открытого конкурса разместить:
- на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении конкурсов или аукционов на право заключения договоров - www.torgi.gov.ru;
- на официальном информационном Интернет сайте администрации Пинежского муниципального округа www.pinezhye.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ и ЖКХ администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области.

Исполняющий обязанности
главы Пинежского муниципального округа                                   Р.А. Фофанов